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PERSONA NATURAL

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NICOLAS ANDREY CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
1 15541 HABILITADA
VILLAMOR GONZALEZ CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
2 15429 BLANCA NURI TOBAR ROA HABILITADA
CONVOCATORIA
JONATHAN ARTURO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
3 15071 HABILITADA
CAVIEDES CONVOCATORIA
JOSE NICOLAI CARDENAS CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
4 15130 HABILITADA
PULIDO CONVOCATORIA
ANA MARIA SASTRE CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
5 15097 . HABILITADA
CARDENAS CONVOCATORIA
MPLE CON LOS REQUISIT LICITADOS POR LA
6 15099 CIELO MALDONADO HABILITADA cu CON LOS REQUISITOS SOLIC 05 PO
CONVOCATORIA
CARLOS ALONSO MARTINEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
7 15110 HABILITADA
ROMERO CONVOCATORIA
ARAH MIRABAHI SIERRA CUMPLE CON LOS REQUISITO LICITADOS POR LA
8 15210 > > HABILITADA ON LOS REQUISITOS 50
GALINDO CONVOCATORIA
JUAN SEBASTIAN CASAS CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
9 15199 HABILITADA
ORTIZ CONVOCATORIA
FRANCISCO JOSE CABRERA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
10 | 15106 HABILITADA
PERDOMO CONVOCATORIA




ESTADO

MAMANCHE

CONVOCATORIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
11 | 15181 TANIA LEON CADENA HABILITADA
CONVOCATORIA
ETHEL BALLESTEROS CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
12 | 15536 HABILITADA
REYES CONVOCATORIA
MPLE CON LOS REQUISIT LICITADOS POR LA
13 | 15528 ALEJANDRA CABRA ROJAS HABILITADA cu CON LOS REQUISITOS S0LIC 05 PO
CONVOCATORIA
NICOLAS JAIMES CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
14 | 15498 HABILITADA
CASTIBLANCO CONVOCATORIA
JOHAN RODRIGUEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
15 | 15534 HABILITADA
MENESES CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
16 | 15398 HARVEY GUZMAN HABILITADA
CONVOCATORIA
CARLOS ALBERTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
17 | 15111 ) HABILITADA
HERNANDEZ BATISTA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
18 | 15094 ALEJANDRA CADENA HABILITADA
CONVOCATORIA
JUAN CARLOS BARRIOS CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
19 | 15089 HABILITADA
GONZALEZ CONVOCATORIA
JORGE ANDRES ALVAREZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
20 | 15103 HABILITADA
MALAVERA CONVOCATORIA
PAOLA ANDREA MENDOZA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
21 | 15119 HABILITADA
ORTIZ CONVOCATORIA
22 | 15125 AURA ZULEIMA RINCON NO NO CUMPLE CON LA ENTREGA DEL CERTIFICADO DEL
ORTIZ HABILITADA CURSO DE LA REAL ACADEMIA DEL CAFE
OLGA PILAR CHACON CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
23 | 15128 HABILITADA
CELIS CONVOCATORIA
ADRIANA CAROLINA MPLE CON LOS REQUISIT LICITADOS POR LA
-4 | 15136 CARO HABILITADA Ccu CON LOS REQUISITOS SOLIC 0S PO
MORALES ANGARITA CONVOCATORIA
SOFIA ALEJANDRA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
25 | 15142 HABILITADA
GONZALEZ SANTANA CONVOCATORIA
ANYELO RODRIGUEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
26 | 15154 HABILITADA




ESTADO

CONSUEGRA

CONVOCATORIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CESAR ANDRES CASAS CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
27 | 15172 HABILITADA
MURILLO CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
28 | 15368 HEIDI SARAI SANTAMARIA | HABILITADA
CONVOCATORIA
29 | 15347 MARIA ORFILIA VELANDIA | NO NO REALIZA LA ENTREGA DEL CERTIFICADO DE
VILLAMIL HABILITADA CURSO DE LA REAL ACADEMIA DEL CAFE
NO NO REALIZA LA ENTREGA DEL CERTIFICADO DE
30 | 15359 CARLOS NAVARRO ORTEGA .
HABILITADA CURSO DE LA REAL ACADEMIA DEL CAFE
NO NO REALIZA LA ENTREGA DEL CERTIFICADO DEL
31 | 15366 WILSON PELAEZ .
HABILITADA CURSO DE LA REAL ACADEMIA DEL CAFE
IVONN TATIANA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
32 | 15489 HABILITADA
RODRIGUEZ CORTINA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
33 | 15392 JACQUELINE MAHECHA HABILITADA
CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
34 | 15456 JUAN PABLO RUIZ SILVA HABILITADA
CONVOCATORIA
JAIME DE JESUS HERRERA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
35 | 15423 HABILITADA
ANDRADE CONVOCATORIA
DALIZ KINUBA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
36 | 15432 HABILITADA
CHINCHILLA CONVOCATORIA
LUZ MIREYA SANTAMARIA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
37 | 15470 HABILITADA
RIAPIRA CONVOCATORIA
LEIDY JOHANA PENA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
38 | 15481 HABILITADA
ROMERO CONVOCATORIA
MARIA HELENA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
39 | 15497 HABILITADA
CASTIBLANCO GUEVARA CONVOCATORIA
MPLE CON LOS REQUISIT LICITADOS POR LA
40 | 15505 ARMANDO CUERVO VANEGAS | HABILITADA cu CON LOS REQUISITOS S0LIC 05 PO
CONVOCATORIA
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
41 | 15525 SALOME HERRERA LEIVA HABILITADA
CONVOCATORIA
GUSTAVO PARDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
42 | 15529 HABILITADA




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

43

15540

JULIAN CAMILO HUERTAS
FANDINO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCATORIA




